[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 398

г. Петропавловск-Камчатский

                                                                         «16» июня 2014 года

	О назначении председателя и заместителя председателя общественного совета Министерства

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 23.09.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Камчатского края», на основании приказов Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края от 20.03.2014 № 194 «О создании общественного совета при Министерстве спорта и молодежной политики Камчатского края и утверждении его персонального состава», от 20.03.2014 № 195 «Об утверждении Положения об общественном совете при Министерстве спорта и молодежной политики Камчатского края» и по итогам заседания общественного совета при Министерстве спорта и молодежной политики Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем общественного совета при Министерстве спорта и молодежной политики Камчатского края Подлесную Викторию Игоревну – специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Молодежный центр Петропавловск - Камчатского городского округа».
2. Назначить заместителем председателя общественного совета при Министерстве спорта и молодежной политики Камчатского края – Харачебан Оксану Владимировну – президента краевой общественной организации «Камчатская федерация плавания».

3. Председателю и заместителю председателя общественного совета при Министерстве спорта и молодежной политики Камчатского края проводить работу согласно с п.п. 4.3. п. 4 Положения об общественном совете, утвержденного приказом Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края от 20.03.2014 № 195.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

                                     А. Б. Иванов